AZIENDA CON SISTEMA
DI GESTIONE QUALITA
CERTIFICATO DA DNV GL
=150 9001=

Indusiria Specialita Alimentari

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU: 7032 DESCRIZIONE: PIADINA EXTRASOTTILE EVO 360GR

INGREDIENTI:

PIADINA CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA (7%)
INGREDIENTI: farina di GRANO tenero "00", acqua, olio di oliva extravergine (7%), sale, lievito, aromi
Puo' contenere tracce do SOIA e SENAPE

(Allergeni - MENU' SRL ha definito e applica procedure atte a controllare la presenza, la movimentazione e
I'impiego di sostanze allergizzanti e a prevenire le contaminazioni crociate ivi compreso le procedure di pulizia
e sanificazione specifiche per tipologia di prodotto e relative verifiche. Le sostanze allergizzanti, se presenti,
sono identificate in etichetta e negli ingredienti sopra dichiarati in conformita’ al regolamento UE 1169/2011.
Allo stesso modo Menu' comunica le informazioni in etichetta come previsto dallo stesso regolamento)

PACKAGING CONFEZIONE SINGOLA

Peso Peso Peso Materiale Dimensione confezione
netto sgocciolato lordo medio confezione (hxdiam.) mm
gr 360 Busta in poliaccopp. poliest. 280 x 335 x 20
polietilene
SECONDARY PACKAGING
Tipologia Peso lordo Materiale Dimensione
medio (LxIxh) mm
‘ Ct da 10 buste KG 4,3 cartone ondulato 320 X 300 X 125
PALLETTIZZAZIONE
Dimensione N. unita' N. mani Totale Peso complessivo Peso pallet (gia'
(LxIxh) cm X mano X pallet confezioni (Kg c.a.) compreso nel totale)
‘ Ctda 10: 120 x 80 x 140 8 10 80 260,08 20,00

MODALITA' DI CODIFICAZIONE

Prodotto Packaging secondario Pallet
TMC indicato sulla confezione Lotto(le prime 2 cifre indicano Codice, descrizione, lotto, TMC e
I'anno, le successive 3 indicano codice a barre.

il giorno progressivo, l'ultimo
numero indica il turno),data di
TMC, cod a barre, cod prodotto
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Indusiria Specialita Alimentari

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU’: 7032 DESCRIZIONE: PIADINA EXTRASOTTILE EVO 360GR
CODICE ABARRE 8002960525595

CODICE A BARRE Ct da 10 buste ITF14 08002960524178

NOMENCLATURA COMBINATA 19059070

MODALITA' DI CONSERVAZIONE A temperatura ambiente - luogo fresco e asciutto
MODALITA' DI TRASPORTO A temperatura ambiente

TEMPO DI CONSERVAZIONE E MODALITA' DI MARCATURA DELLA SCADENZA

TMC 4 mesi
TMC indicato sulla confezione

ISTRUZIONI D'USO

Scaldare il prodotto su una fonte di calore, poi farcire a piacere con salumi, formaggi, verdure o salse.

ALTRE CARATTERISTICHE

Prodotto con materie prime di buona qualita ed in buono stato di conservazione.

Prodotto e confezionamento secondo norme di buona fabbricazione.

Composizione del prodotto conforme alle vigenti norme di legge ed alla ingredientistica sopra riportata.
Aromi, additivi, residui di pesticidi, metalli pesanti ed altri contaminanti conformi alle vigenti norme di legge.

Peso e controllo peso conformi alla legge.

Etichettatura conforme alla vigente legislazione.

- OGM: Opera in conformita’ ai Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003 in materia di etichettatura e
tracciabilita’ di alimenti e mangimi contenenti o derivanti da OGM assicurandone I'assenza nei prodotti forniti in
base alle dichiarazioni assunte in filiera e verificate dal Sistema Qualita'.
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU: 7032 DESCRIZIONE: PIADINA EXTRASOTTILE EVO 360GR

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE COME DA REG. (UE) N. 1169/2011

Per 100 gr di prodotto
Energia 366 kcal - 1382 kJ
Grassi 12 g

di cui saturi 1,4 ¢
Carboidrati 48 g

di cui zuccheri 1,1 g
Proteine 6,9 g

Sale1,3g

Data 04/04/2022 O
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